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komudagur 3./2J0OO?

Alþingi, 3. desember 2007.

E&ahags- og skattaneftid, 
hr. Pétur H. Blöndal formaður.

Meðfylgjandi er umsögn meiri hluta samgöngune&dar um 23. mál, frv. til 1. um 
breyt. á lagaákvæðum um almenningssamgöngur.

F.h. forman^ samgöngune&dar

(aVIMJöI
Sigrún Brynjá Ein^fsdóttir 

nefiidarritj
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Umsögn
um frv. til 1. um breyt. á lagaákvæðum um almenningssamgöngur.

Frá meiri hluta samgöngune&dar.

Neíhdin hefiir Qallað um málið og kynnt sér umsagnir sem borist hafa frá 
Akranesk«m«tað, Hafharfjarðarbr, Bflgrebasambandinu, rflrisskattstjóra, ísafjarðarbs, 
Seðlabanka Islaads, sveitarféUginu Álftanesi, Eyþingi og Mosfellsbæ.

í frumvarpinu mi lagðar til breytingar á lðgum um virðisaukaskatt í því skyni að fyrirtæki 
sem reka almenningssamgöngur sitji við sama borð og þeir sem reka hópferðabifreiðar 
varðandi endurgreiðslu virðisaukaskatts. Jafhframt er lðgð til breyting á lögum um olíugjald 
þannig að þeir sem reka «im<»nning>Lajimgfingiir fái það að fullu endurgreitt.

Meiri hlution telur aðhér séum sanngimismál að ræða. Það er óeðlilegt að þeir sem reka 
hópferðabifreiðar fái 2/3 hluta virðisaukaskatts endurgreiddan, en ekki þeir sem reka 
nlmf'nnmtyfffligftngw- Að sama sluqn telurmeiri hlutinn rétt að almenningssamgðngur verði 
«Jcfcí vetr settar en fyrir upptöku oliugjalds og styður fulla endurgreiðslu þess. Meiri hlutinn 
leggur til að frumvarpið verði sanþyUct

Herdís Þórðardóttir, Ámi Johnseo, Ármann Kr. Ólafsson og Guðjón A. Kristjánsson voru 
Qarverandi viA afgreiðslu málsins. Pétur H. Blðndal sat fundinn fyrir ólöfu Nordal og stendur 
ekki að umsögn þessari.

Alþingi, 29. nóv. 2007.
Steinunn Valdis Óskarsdóttir, form.,

Karl V. Matthíasson,
Ámi Þór Sigurðsson,

Ouðni Ágústsson.


